
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1605

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 21:41:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 76/2024

N° do Processo: 165

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 112.374,30
Objeto:
Registro de preços para contratação de empresa especializada em serviços médicos veterinários de
urgência e emergência para atender os animais do abrigo municipal de Siqueira Campos, animais
resgatados e da Unidade Móvel de Esterilização e Educação em Saúde – UMEES, a serem prestados
conforme a necessidade pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes no
Anexo I.
Fiscal de contrato: Alexandre Bianchi de Souza – Secretaria de Obras, Agricultura e Meio Ambiente,
nomeado através da Portaria 077/2022.
Resumo:
Acesse o edital aqui: /public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL(148).pdf

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00ATA E PUBLICAÇÃO PREGÃO DESERTO Baixar

27/11/2024 00:00:00FASE INTERNA - EDITAL - PARECER JURÍDICO - PUBL... Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1605/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-medicos-veterinarios-de-urgencia-e-emergencia-para-atender-os-animais-do-abrigo-municipal-de-siqueira-campos-animais-resgatados-e-da-unidade-movel-de-esterilizacao-e-educacao-em-saude-umees/
https://siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/EDITAL(148).pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac22d6364828916c5b1b625377b5e217.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dbdd7ab61defb8eba0f9fd55122b044.pdf

